CODICES existunt vix multi. *Graeci* existant in bibl. D. Marci Ven. Montfauc. — in bibl. r. Paris. no. 2146. 2254. [Inter codd. graec. Nanian. cod. 248. qui alia opusc. Hipp. continet, p. 441.] *LATINI* in bibl. r. Paris. no. 7027. *Arabici* in ead. bibl. et e vers. HONAIN in bibl. Scorial. no. 852. [Cat. Casir. p. 290.] Vid. HERBEL. in bibl. or. p. 480.

EDITIONES. *Graece*. Hipp. de aëre, aqu. et loc. graec. Paris. 1536. . . . *Graeco-latine*. *Ἱπποκράτους Κώου περὶ ἀέρων, ὑδάτων, τόπων· περὶ φνῶν* gr. lat. Jano Cornario interprete. Bas. 1529. 4.* Par. 1542. 4.

c) Meminit ejus quoque Schol. ad Aristoph. Equit. vs. 331. *Σύνταγμα δὲ ἐστὶν Ἱπποκράτους περὶ ἀέρων, τόπων καὶ ὑδάτων*, K.

[De graec. lat. LUD. SEPTALII editione vide sub Commentar. K.] *Latine*. Hippocr. de aëre, aqua et regionibus in Collect. oper. Rhafis. Ven. 1497. f.* Hipp. Coi de aëre, aqu. locis liber. Rostock 1591. 8.*

COMMENTARII. Commentatus est hunc librum GALENUS, quod ipse testatur c. 6. de libris propriis to. I. p. 44. Chart. sed qui supersunt, exigui sunt, latini tantum et compendium libri, non explicationem, quam magis postulasset, quam alii, continent, ut adeo non plane certum sit, hos commentarios ad Galenum pertinere. Editi sunt cum Hippocratis libro a Chart. in Oper. Hipp. et Gal. to. VI. p. 187. — Recentiorum plures notis illustrarunt huncce librum. Sic prodiit ex Cornarii versione cum notis Foessii. L. B. 1658. 12.* Cum comm. ADR. ALEMANNI. Par. 1557. 8. RAST. ASKEW. 1575. 8. FALC. — Cum comm. HIER. CARDANI. Bas. 1570. f. et in Oper. to. VIII. p. 1. — Cum ANT. PASIENI interpretatione. Brix. 1574. 4. — Cum BACII BALDINI comm. Flor. 1586. 4.* — Cum LAZ. & SCOTO animadv. et comment. Madrit. 1589. f. — LUD. SEPTALII in libr. Hippocr. de aëre, aqu. loc. comm. V. Appositus est graecus Hippocratis textus, ope antiquorum exemplarium restitutus emendatus, cum nova ejusdem in latinum versione. Colon. 1590. f. Cat. bibl. Bunav. I. p. 94. — Frft. 1590. f. — 1645. f. — Leid. 1658. f. — In Hipp. libr. de aëre, aqu. et locis paraphrasis CAMILLI FLAVII. Ven. 1596. 4.* — Cum comm. JO. MARTINI. Paris. 1646. 4.* 1660. 4. GUNZ. — BALDUS BALDUS in Hipp. text. 23. de aëre, aqu. et loc. Rom. 1657. 4.* — JO. COSTAEUS in miscell. II. in locum hujus libri commentatus est.

VERSIONES. *Gallica* sine addito textu, prodiit per J. B. DAMASCENE. Paris 1662. 4. et in Les oeuvres d'Hippocrate trad. en françois (p. Ms. DACIER.). Par. 1697. 8.* to. II. p. 407. — [par M. MAGNAN. Par. 1787. 8. Versio facta esse dicitur ad verbum ideoque saepe sine sensu verborum. — Cum addito textu. *It-*